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Ciechanów, dnia 01.02.2021r. 
NZ – 242 – 03.1 / 2021 
  
Identyfikator postępowania: 01/2021 
 

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcy. Nr referencyjny 01/2021, SWZ z dnia                  
15.01.2021r. Przetarg nieograniczony na „Wykonanie kompleksowej usługi – 
pełnienie funkcji Inżyniera kontraktu/Inspektora nadzoru inwestorskiego, 
zwanego dalej „Wykonawcą”, w ramach inwestycji p.n. „Modernizacja systemu 
ciepłowniczego PEC w Ciechanowie Sp. z o.o. poprzez budowę instalacji 
wytwarzania energii elektrycznej i cieplnej w wysokosprawnej kogeneracji” 

 
                                                               WYJAŚNIENIE III 
Pytanie Nr 1 
Warunki udziału w postępowaniu pkt 11.2.1.4 SWZ – Technolog. Prosimy o potwierdzenie, że 
wymagane doświadczenie związane z eksploatacją, projektowaniem, nadzorem nad budową i 
budową ciepłowni lub elektrociepłowni oraz układów kogeneracyjnych należy rozumieć jako 
doświadczenie związane z eksploatacją lub projektowaniem lub nadzorem na wskazanych typach 
obiektów.   
Wskazujemy, że warunek doświadczenia na wskazanych etapach inwestycji jest w praktyce 
bardzo trudne do spełnienia przez jedną osobę, stąd wnosimy o korektę w/wym. wymogu. 
 
Odpowiedź Nr 1 
Zamawiający zmienia treść pkt 11.2.1.4.1 na: 
„Ogólne doświadczenie zawodowe: co najmniej 5-letnie doświadczenie zawodowe związane z 
eksploatacją lub projektowaniem, nadzorem nad budową lub budową ciepłowni lub  
elektrociepłowni oraz układów kogeneracyjnych” 
 
Pytanie Nr 2 
Wykaz oświadczeń i dokumentów pkt 12.2 SWZ. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający uzna 
za wypełniony warunek poprzez załączenie do oferty kopii uprawnień budowlanych wskazanych 
osób do realizacji usługi, zamiast wymaganych oświadczeń dla poszczególnych osób.  
 
Odpowiedź Nr 2 
Dołączeniem kopii uprawnień budowlanych osób wskazanych do realizacji usługi będzie 
spełnieniem wymagania o którym mowa w pkt 12.2 SWZ. 
                                                                                                      
  Z poważaniem 
 

Prokurent Spółki                                                              Prezes Zarządu 
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